
 

 

Uchwała Nr XLV/419/17 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Karty Samorządności 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn Koźle 

z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Województwa 

Opolskiego poz. 1352 z późn. zm. 
1)

) Rada Miasta Kędzierzyn Koźle uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się Kartę Samorządności jako zbiór wartości na jakich zbudowany jest 

samorząd terytorialny, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 
 

                                                 
1)

 zmiany wymienionej uchwały opublikowano w Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2013 r. poz.680 oraz 

z 2016 r. poz. 579. 


